
!Z
!Z

!Z

!Z

!Z

!Z

!Z

!Z

!Z
!Z

!Z
!Z

l

æ

5

5

5

"G

³±

³±

En
gl
iš
ov
a

En
gli

šo
va

Eng
lišo

va

Olo
mouc

ká

Olo
mouc

ká

Olo
mouc

ká

Olo
mouc

ká

Ot
ic
ká

O
tic
ká

Oti
cká

Otic
ká

Ot
ick

á

MŠ
MŠ

ZŠ

SŠ

MŠ

U kapličky

Na Rybníku

Šibeník

4611

46

Městský
hřbitov

Obřadní
síň

Židovský
hřbitov

Psychiatrická
léčebna

ulice Vítkovská

stávající průběh definiční čáry ulice v RÚIAN

stávající adresní bod v RÚIAN, který náleží dané ulici
(k ulici nenáleží žádný adresní bod)

úsek, který bude doplněn do stávajícího
průběhu definiční čáry ulice v RÚIAN

Stávající průběh ulice Vítkovské je vyznačen velmi krátkou čarou, která se v malém
měřítku jeví jako bod.
Průběh ulice Vítkovské proto bude prodloužen, aby odpovídal skutečnému průběhu
ulice v území. Bude doplněna část 1.

0 250 500125 metrů

stávající průběh ulice
v RÚIAN


